关于邀请参加交通运输部救助打捞局
救捞系统网络安全等级保护设备购置项目

招标代理服务商比选的函

受邀请单位：

我局拟于近期开展救捞系统网络安全等级保护设备购置项

目招标代理服务商的比选工作，邀请贵单位参与比选，有关情

况告知如下：

一、项目名称及招标范围

1.名称：交通运输部救助打捞局救捞系统网络安全等级保护

设备购置项目。

2.工作范围：负责组织、实施本项目监理、施工、采购等招

标工作及相关咨询服务。

二、服务内容

1.负责招标项目前期的技术和商务咨询。根据甲方的要求，

负责编制、解释招标商务文件。负责印刷、发售招标文件。

2.负责招标工作中的组织和安排。负责在指定媒体发布招标

公告、审查投标人资格。负责抽取评标专家组成评标委员会。

与甲方协商确定开标程序，组织开标大会。负责组织、安排整

个招标过程中的开标、评标、答疑及确定中标单位等具体事宜。

根据评标委员会意见编制评标报告。

3.受甲方委托作为采购项目的代理人，负责组织、协调采购

设备的合同谈判、签约、执行合同，并对合同的商务条款负责。

4.负责组织竞争性谈判采购、单一来源采购及其他形式自行

采购文件的编制、谈判及承办相关会议。

5.协助甲方确认合格供货商的经营资质、公司信息、银行信

息。根据采购内容不同，确认响应商务条款，作为采购代理方

签署并执行采购合同。

6.负责审核设备验收报告、供货方出具的发票及银行保函的

有效性、准确性和真实性。负责办理项目下采购设备物资的索

赔、维修、退换货的联系及安排工作。

7.负责本项目相关文件及统计报表、采购清单、付款计划（请

款单）的编制填写，并将相关信息及时汇总报送甲方；

8.在项目招标、竞争性谈判、单一来源采购或其他形式自行

采购、设备合同谈判和合同执行过程中，严格遵守采购纪律，

保守秘密，维护甲方的合法权益。

9.负责项目建设单位档案资料的收集整理及档案资料电子

化工作。

三、服务商资格要求

1.需提供有效的企业法人三证合一（或五证合一）的营业执

照副本复印件（加盖公章）。

2.需提供中华人民共和国政府采购代理机构资格证书。

3.不得被信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政

府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人记录名单。

四、招标代理服务预算及定标办法

本项目招标代理服务预算不超过 16.42 万，招标代理服务费

用应包含招标代理服务费、评审专家费、差旅费、会议费用等。

本次比选采用最低价中标来确定招标代理服务商。

五、比选文件

贵单位递交的比选文件需包含：

1.本项目报价文件（需加盖公章）

2.服务商资格要求中的相关证明材料。（需加盖公章）

3.承担本项目的项目组人员配备及能力。（需加盖公章）

六、递交时间及方式

比选文件递交截止时间：2021 年 11 月 26 日 9:00，逾期无

效。

比选文件递交方式：比选文件需密封提交，送到或邮寄地

址：北京市建国门内大街 11 号，同时，盖章后的电子比选文

件（不可编辑格式）发送至联系人邮箱。

邮箱：zhangzhouqing@crsmot.org.cn

联系人：张洲卿 联系电话：010-65293062

特此函达，请复。

交通运输部救助打捞局

2021 年 11 月 22 日

确认通知

（采购人名称）：

我方已于 年 月 日收到你方 年 月

日发出的 （项目名称）招标代理比选的邀请书，并确认 （参加/

不参加）比选。

特此确认。

被邀请单位名称： （盖单位章）

法定代表人或授权代表人： （签字或盖章）

年 月 日